
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I/24, 34 Třeboň - 4 pruh

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

Poř.
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5
SO

101.3
D opravně inženýrské  op atřen í

0 V šeo b ecn é  konstrukce  práce
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY

1 02720

- osazení DZ vč. příslušenství dle TP66, jeho pravidelná 
údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / 
příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. 
příslušenství po ukončení platnosti

KPL

- dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO

VO N V e d le jš í a o sta tn í nák lady
0 V šeo b ecn é  konstrukce  práce

1 02520

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
Zatřídění vyfrézovaných asfaltových směsí dle vyhlásky č. 
130/2019 Sb. vč. následného provedení zkoušek RSCA na 
výluhy (TP 208).

KPL

2 02720

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY
projednání DIO, zajištění DIR, případné řízení provozu 
proškolenými pracovníky

KPL

3 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
vytýčení inženýrských sítí jejich správci

KPL



4 029111

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - 
DÉLKOVÉ
zaměření skutečného provedení stavby vyhotovení ZMK 
(základní mapa komunikace) dle datového předpisu B2/C1 
dostupného na www.rsd.cz

HM

5 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
pasport objízdných tras před a po provedení stavby 
Délka objízdných tras = 0,55+19,7+11,5 = 31,75 km

KPL

6 02944

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 
PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ
vč. příp. tištěné formy dle požadavku objednatele, předp. 2 
paré
POZN.: RDS součástí položek stavby.

KPL

7 02946
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 
Zdokumentování průběhu výstavby vč. výstupů v digitální, 
příp. tištěné formě (dle SOD)

KPL

8 02960 a

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
dozor zodpovědného geotechnika stavby a jeho účast na 
stavbě, vč. vyhodnocení podloží pro kanalizaci a potřebné 
sanace vozovky dle skutečnosti

KPL

9 02960 b

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
dozor certifikovaného arboretisty při stavebních pracích v 
ochranném pásmu vzrostlé zeleně, zejména při výměně 
kanalizace

KPL

10 02990 a
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
Označení stavby, informační tabule ŘSD, vč. přesunů během 
etapizace

KPL

11 02990 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
Označení stavby dle zásad BOZP KPL

12 03100

ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
projednání, zřízení ploch ZS, jejich napojení na sítě, provoz, 
údržba, příp. přesuny a likvidace, uvedení ploch ZS do 
původního, resp. dohodnutého stavu 
zahrnuje veškeré zázemí zhotovitele k vypracování díla, vč. 
příp. ostrahy staveniště a vybavení, m.j. i vybavené prostory 
pro konání pravidelných a mimořádných kontrolních dnů 
stavby.
dle ZOV předpoklad trvání stavby 29 týdnů

KPL

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 05.08.2021 9:10:44 +02:00

http://www.rsd.cz

